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HABITAREMATERIALS on Habitaren koke muksellinen ja inspiroiva materiaalinäyttelyosasto, jossa kä-
vijät pääsevät tutustumaan pintamateriaaleihin sekä kokeilemaan materiaaliyhdistelmiä projektei-
hinsa ja hankintoihinsa. Kävijä valit see, yhdistelee ja sommittelee esillä olevista materiaalinäytteistä 
oman kollaasin kollaasi pöydälle ikuistettavaksi ja jaettavaksi sekä saa mieleisistään materiaaleista 
valmistajien tuotetiedot mukaan hankintoja varten. 

Osaston toteutuksesta ja kuratoinnista vas taavat NEMO arkkitehdit Jussi Laine ja Maria Klemetti 
Laine. Tavoitteena on tarjota uudenlainen osallistu mistapa materiaalivalmistajille ja omannäköis-
ten materiaalivalintojen tekeminen kävijöille. Konseptista saa hyvän käsityksen Habitarematerialsin 
instagramista @habitarematerials, jossa profiilin kuvasyötteessä ja tallennetuissa tarinoissa pääsee 
tutustumaan kävijöiden somejulkaisuihin näyttelystä.



SOSIAALISEN MEDIAN ALUSTA



Uutta  Habitarematerials 2024:ssa on materiaalintoimittajille tuotu mahdollisuus halutessaan tarjota 
laajempaa ja syvempää tietoa valikoimastaan ja materiaaleistaan, sekä mahdollisuus tavata kävi-
jöitä ja vastaanottaa vieraita  Habitarematerialsin osaston yhteydeyteen sijoittuvalla yhtenäisellä 
Habitarematerials Kioski -alueella

Materiaalintoimittajilla on myös mahdollisuus varata oman Habitare -osaston paikka Habitaremate-
rialsin välittömästä läheisyydestä materiaalikortteleista, jolloin yrityksillä on mahdollisuus tavoittaa 
kävijät kokonaisella brändikokemuksella mahdollisimman kattavasti ja monipuolisesti

Osallistuvilla yrityksillä on mahdollisuus toteuttaa osia Habitarematerials -näyttelyarkkitehtuurista 
ja saada näin laajempaa näkyvyyttä materiaalilleen. 2024 Habitarematerials -näyttelyarkkitehtuuri 
pohjautuu Habitarematerialsin Milanon Design Week osallistumisen näyttelyarkkitehtuuriin. 

Tarjoamme erilaisia osallistumisvaihtoehtoja, jotka sisältä vät näkyvyyden Habitaren somekanavissa, 
klu bikirjeissä, nettisivuilla ja Arena-ohjelmalavalla. 

Habitarematerials on kävijälle leikin ja löytöjen vapaa tila. Habitarematerials isännöi näyttelyn val-
koisissa takeissaan. Yritysten edustusta ei tarvita näytteöyssä, mutta te olette enemmän kuin terve-
tulleita tuomaan vieraanne tekemään materiaalikollaaseja Habitarematerialsiin!
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SISÄLTÄÄ:

• osallistumisen materiaalikirjas-
toon mallipaloin, NEMO arkkteh-
tien kuratoimalla valikoimalla; 
Habitarematerialsin avustajat 
ohjaavat kävijöitä tägäämaan 
yritykset somekuviin ja ohjaavat 
kiinnostuneita verkkosivuille tai 
näytteilleasettajan omalle osas-
tolle syvemmän tiedon ääreen

• mahdollisuus osallistua osaston 
ainutlaatuiseen näyttelyarkkiteh-
tuuriin NEMO arkkitehtien suun-
nittelemalla osastoelementillä 
laajentaen oman materiaalin 
näkyvyyttä

• mahdollisuus osallistua Habitare-
materialsin lavaohjelmaan

• näkyvyys Habitaren ja Habitare-
materialsin somekanavissa, uutis-
kirjessä sekä verkkosivuilla

HABITAREMATERIALS
HELSINKI

3 300 € + alv /

 ilman osastoa

1 950 € + alv / 

omalla osastolla

+ 
SISÄLTÄÄ: 

• 2 rajaavaa seinää, joista toiseen yri-
tyksen logo teipattuna; toinen seinis-
tä mahdollista päällystää yrityksen 
omalla materiaalilla

• valaistus
• kevyt pöytäkaluste
• yrityksen on mahdollista päivystää 

itse omassa Kioskissaan tapahtuman 
ajan

• Habitarematerialsin avustajat ohjaa-
vat verkkosivujen lisäksi kiinnostunei-
ta vierailijoita kioskille

• mahdollistaa yrityksen laajemman 
tuotevalikoiman esittelyn Habitaren 
yleisölle ja Habitarematerialsissa 
materiaaleista kiinnostuneille

• kioskipaikkojen somistusta varten 
toimitetaan ohjeistus näytteilleaset-
tajille tilausvahvistuksen yhteydessä.

• sähköpistoke kioskipaikkaan tilattava 
erikseen lisämaksusta. 

HABITAREMATERIALS HELSINKI 2024

HABITAREMATERIALS
KIOSKI - UUTTA 2024!

990 € + alv 
/ ainoastaan yrityksille, jotka ovat 

mukana Habitarermaterials 

Helsingissä

Habitarematerialsiin osallistuvilla 
yrityksillä on mahdollisuus osallistua 
kuratoituun Habitarematerials Milano 
vientinäyttelyyn osana Alcova 
näyttelykokonaisuutta osana Milan 
Design Week Fuorisalone 
tapahtumaa Huhtikuussa 2024

+ 



++

Yritykselle mahdollisuus omalla kustannuksellaan 
saada lisänäkyvyyttää näyttelyssä  NEMO arkki-
tehtiehien suunnitelmien mukaan

Miniosasto  Habitarematerialsin yhteydessä, 
Yhtenäinen toteutustapa

Materiaalimallit Habitaremate-
rialsin ohjeiden mukaan.

KÄVIJÄKOLLAASI MILANO / 23 KALUSTE ABL / 19, 22 LUONNOS KIOSKIARKKITEHTUURISTA

+

++
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HABITAREMATERIALS näyttely on jälleen kutsuttu osaksi Alcova näyttelykokonaisuutta Fuorisalones-
sa, Milanon Design Weekillä maailman tärkeimmässä muotoilutapahtumassa 15.-21.4.2024. Kutsu on 

jatkoa onnistuneelle esiintymiselle Milanon Design Weekillä vuonna 2023.

Alcova Milan on vuodesta 2018 järjestetty Fuorisalonen tapahtuma, joka on komessa vuodessa 
saavuttanut merkittävän aseman designviikolla. Alcovan näyttelykokonaisuuteen keskittyviä leh-
tiartikkeleita julkaistaan vuosittain alan tärkeimmissä ajankohtaismedioissa esim. Wallpaperissa, 

Dezeenissä ja New York Timesissä. 

Alcova Milano 2023 järjestettiin aiemmin teurastamo- ja tukkualueena toimineella Ex Macellon 
kortteleissa. Habitarematerials onnistui saamaan näyttelytilan heti sisäänkäynnin välittömästä 

läheisyydestä. Vuoden 2024 lokaation on toistaiseksi salaisuus.



kuva Alcova 2023 näyttelystä

2023 Habitarematerials Milano



Habitarematerials Milano on ainutlaatuinen mahdollisuus tavoittaa uusia ja tuttuja suunnittelijoita, 
kansainvälistä muotoilumediaa, kuraattoreita, jälleenmyyjiä ja yhteistyökumppaneita huippuluokan 

kuratoidussa kokonaisuudessa yhdessä suomalaisten ja pohjoismaisten materiaalintoimittajien kans-
sa. Näyttelyssä tuotteenne kohtaa koko kansainvälinen muotoiluyleisö, sen tärkeimmän vuosittaisen 

foorumin halutuimmalla paikalla. Näyttelyyn, ja sen edellisiin editioihin voi tutusutua 
osoitteeessa: https://alcova.xyz/

Materiaalikollaaseja tehden suunnittelijat ympäri maailmaa tulevat tietoisiksi yrityksenne tuotteis-
ta samalla jakaen kollaasikuvia omissa medioissaan. Lisäksi teillä on mahdollisuus tuottaa osa NEMO 
arkkitehtien suunnittelemaa ennennäkemätöntä näyttelyarkkitehtuuria ja saavuttaa sen avulla en-

tistä laajempaa näkyvyyttä näyttelyssä ja medioissa. 

Habitarematerials Milanon tuotanto jatkaa täydentyen syksyn 2024 Habitareen, Habitarematerials 
tuotannon toimesta. Näyttelyarkkitehtuuri, mallipalat ja kalusteet varastoidaan messukeskuksella 

kesän 2024 yli. Yrityksille järjestetään toinen kuratointin elokuussa 2024 jolloin valikoimaa voi tarkistaa 
Habitareen sopivaksi sekä tuoda kesän uutuuksia Habitare yleisölle.



AVAINLUKUJA

- Habitarematerials Alcova Milano tavoitti 95.000 vierasta 7 päivän aikana
- Vierailijoista 1300 oli journalisteja

- Habitarematerials Habitare Helsinki tavoitti 42.000 viidessä päivässä
- Vierailijoista lehdistöä edusti 350 kävijää 

- Instagramissa Alcova Milanoa seuraa 55.000 käyttäjää
- Habitarea Instagramissa seuraa 17.000 käyttäjää
- Habitarematerialsia seuraa 1900 instagramkäyttäjää



Caro has calculated the approximate advertising value for each editorial feature 
and social media mention (e.g., Habitarematerials’ mention in Dezeen’s WeChat 
account), totalling to £468,822 overall.

JULKAISUJA 2023



Habitarematerials toteutuu Milanossa kuten Habitare-messuilla. Näyttelyarkkitehtuuri koostuu 
NEMO arkkitehtien materiaalitoimittajien materiaaleista suunnittelemista esillepanokalusteista ja 

NEMO arkkitehdit vastaa sekä kaupallisten yhteistyökumppaneiden materiaalien kuratoinnista että 
Kuraattorin valinta -kategorian näyttelyyn kutsuttujen materiaali-innovaatioiden kuratoinnista. 

Yhteistyökumppaneiksi on valikoitu vientihakuisia ja muotoiluun panostavia pohjoismaisia mate-
riaalintoimittajia. Projektin suomalaisyrityksille perustetaan Business Finlandin Exhibition Explorer 

haku, jonka piiriin Business Finlandin ehdot täyttävät yritykset voivat hakeutua. Tuki kattaa takau-
tuvasti 50% rahoituksella haetusta kulusta. Tuen kokonaissummasta 20% voidaan osoittaa epäsuo-
riin kuluihin. Lisää tietoa rahoituksesta https://www.businessfinland.fi/suomalaisille-asiakkaille/pal-

velut/rahoitus/explorer/. 

Tukihakemus tulee jättää ennen tapahtuman alkua. Business Finlandin Exhibition-explorer tuen ha-
keminen on yrityksen vastuulla. Kaikki 2023 Milanon näyttelykokonaisuuteen osallistuvat yritykset 

saivat Exhibition Explorer tuen kautta puolet osallistusmismaksusta takautuvasti vientiavustuksena.



HABITAREMATERIALS MILANO 2024



Habitarematerials tuottaa ja rakentaa materiaa-
linäyttelyn osaksi Alcova näyttelykokokonaisuutta, 
kestävän materiaalikulttuurin edistämiseksi palvel-
len samalla parhaalla mahdollisella tavalla osallis-
tujayritysten ja Habitaren markkinointia.

VALMISTELU

 − vastaa näyttelyn kuratoriaalisesta ja visuaali-
sesta laadusta

 − tarjoaa riittävän tiedon oikea-aikaisesti osallis-
taujayrityksille

 − suunnittelee  näyttelyarkkitehtuurin osallisujayri-
tysten materiaaleista yritysten tuotanoaikatau-
luun ja resursseihin sovittaen

 − tarjoaa riittävät tiedot Habitarematerialsin osal-
ta  Business Finland, Exhibition explorer -hakua 
varten

TOTEUTUS

 − markkinoi näyttelyä ja tiedottaa siitä kohdenne-
tusti ammattilaisille ja yleisesti tiedostusvälineil-
le tapahtumaa ennen, sen aikana ja sen jälkeen 
kotimaisille ja kansainvälisille medioille 

 − ylläpitää sosiaalisen median kanavia ja tuottaa 
markkinointimateriaalia yrityksten käyttöön

 − koordinoi kontaktien keruun ja toimittaa tiedot 
yrityksille myyntiä ja markkinointia varten

 − huolii mallipalat ja näyttelyarkkitehtuurin Messu-
keskukselta Messukeskukselle

 − on paikalla isännöiden näyttelyn, kertoen mate-
riaaleista ja materiaalintoimittajista

 − kuvaa näyttelyn ja toimittaa siitä markkinointi-
materiaalin yrityksille

HABITAREMATERIALS

Yrityksille Habitarematerials tarjoaa kuratoidun ja 
konseptoidun näyttelymahdollisuuden. Yritykset vas-
taavat näyttelyarkkitehtuurin ja mallipalojen tuotan-
nosta, sekä tarvittavan viestintä- ja markkinointiai-
neiston tuottamisesta Habitarematerialsin ohjeiden 
mukaan.

VALMISTELU

 − toimittaa materiaalimallit kuratointiin
 − yrityskohtaisen rahoituksen haku. esim Business 

Finland, Exhibition Explorer
 − toimittaa viestinnän ja markkinoinnin materiaa-

lit: materiaalitiedot, tuotekuvat, materiaalidatan, 
tekstit jne. annetussa aikataulussa

TOTEUTUS

 − näyttelyarkkitehtuurin elementtien tuotanto Habi-
tarematerialsin ohjeiden mukaan

 − näyttelyarkkitehtuurin elementtien pakkaaminen 
Habitarematerialsin ohjeiden mukaan

 − esillepantavien materiaalimallien tuotanto ja 
mallien nurjan puolen tuotetietojen merkitseminen 
Habitarematerialsin ohjeiden mukaan

 − huolii näyttelyarkkitehtuurin elementit ja materi-
aalimallipalat Messukeskukselle ennen tapahtu-
maa, ja hakee materiaalin Messukeskukselta ta-
pahtuman jälkeen

 − näyttelyarkkitehtuuriin tuotettujen esineiden ja 
mallipalojen vakuuttaminen

OSALLISTUJAYRITYS

2023 Habitarematerials Milano / yritysesite

16 500€ + Alv

(8 250 € + Alv
/ Business Finland, 
Exhibition Explorer -tuki)



”Uteliaisuutemme ja ihastuminen Habitarematerialsiin kansainvälisenä konseptina houkutti osallistumaan. Meillä oli tunne, 
että Habitarematerials nostaa kaikkein syvintä osaamistamme materiaaleissa esiin. Lähdimme mukaan osaltamme myös näyt-
telyarkkitehtuurin toteutukseen. Jännitimme silti panostustamme - millaisia kaupallisia etuja VM Carpet osallistumisellaan voisi 
saavuttaa. Oli sykähdyttävää nähdä Habitarematerialsin todella heräävän eloon Alcovassa Milanossa huhtikuussa. Tunnet-
tuutemme ja brändimme kasvoi nykyisten yhteistyökumppaneidemme silmissä – useampi kertoi arvostavansa Alcovaa Milanon 
kiinnostavimmaksi tapahtumaksi. Tuloksena saimme roppakaupalla näkyvyyttä, konkreettisesti saimme yli 40 meille uutta asia-
kaskontaktia ja olemme niiden perusteella toteuttaneet hyvän kaupallisen projektin Georgiassa. Milano kutsuu uudelleen.”
  Miika Ihander, CMO VmCarpet

”NEMO arkkitehtien kanssa oli mukava työskennellä ja heillä oli selkeä näkemys. Kaiken kaikkiaan oli ilo olla mukana! ”
 Anonyymi yrityspalaute

”Olemme jo saaneet useampia yhteydenottoja tapahtuman jälkeen.” 
Anonyymi yrityspalaute

”Habitarematerials was really one of the highlights of the exhibition! (Alcova)” 
  Joseph Grima, Alcovan kuraattori

”Extraordinary event! See you next year in Alcova!” 
   Duratin toimitusjohtaja

”Onnistunut tapahtuma hienolla alueella. Yhteistyö sujui hyvässä hengessä ja toimiminen tässä hankkeessa oli oikein miellyttävää 
ja ammattilaista järjestäjien toimesta.” 
  Anonyymi yrityspalaute

YRITYSKUMPPANIEN PALAUTETTA 2024 MILANON TAPAHTUMASTA



IDA ÅGREN
Tuottaja, Habitare
ida.agren@messukeskus.com 
+358 40 450 3181

ILMOITTAUTUMISET:

OUTI FORSBLOM
Myyntipäällikkö, Habitare
outi.forsblom@messuke-
skus.com
 +358 40 822 8343

JUSSI LAINE
Sisustusarkkitehti, SIO
NEMO arkkitehdit Oy
jussi@nemoarkkitehdit.fi
+358 40 5481 093

MARIA KLEMETTI LAINE
Arkkitehti, SAFA
NEMO arkkitehdit Oy
maria@nemoarkkitehdit.fi
+358 50 308 4152

LISÄTIETOA:

Kuva 2023 kuratoinnista

INKA PENTIKÄINEN
Tuottaja, Habitarematerials
inka.pentikainen@messukeskus.com 
+358 50 374 3567


